Stowarzyszenie Skarbników Samorządowych
Warmii iMazur w Szczytnie,
l2-100 Szczvtno ul. Śląska 14

4500,00 zł
( cńery tysiące pięćset zł)

brak

2. 31.10.201 1r. Przesyłka
pocżowa

Biuro Konsultingowe,,ADVISER" J an Łazor
1 0_ 14o olszĘn ul. Żóha 1 0A lok. 1 8

4490,00 zł
( cztery tysiące czterysta
dziewięćdzięsiąt zł)

brak

J. 03.11,201lr. Przesyłka
pocztowa

Polski Ins§tut Kontroli Wewnętrznej Sp, z o.o.
00-815 Warszawa ul.Sienrra 93 1ok.35

l0 941,00 zł
( dziesięć tysięcy
dziewięćset czter dzięscj
siedem zł)

brak

4. 05.11.20l l r.
godz.11.10

Doręczeni
e osobiste
do biura
Proiektu

Biuro Rachunkowe,, CONSENSUS'
Daria Derwecka,
10-417 Olsztyn u|. Towarowa2/705

2460,00 zł
( dwa tysiące czterysta

sześćdziesiąt zł)

brak